
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2019 года №79/660

с. Кичменгский Городок

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий 
Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 

Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 

152/1137-6 (с последними изменениями) и на основании постановления 

Избирательной комиссии Вологодской области от 9 июня 2018 года № 62/273 

«О формировании резерва составов участковых комиссий Вологодской 

области территориальными избирательными комиссиями», территориальная 

избирательная комиссия Кичменгско-Городецкого муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области лиц 

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Вологодской области, разместить на официальном сайте администрации



Кичменгско-Городецкого муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной 
комиссии Кичменгско-Г ородецкого 
муниципального района

Секретарь территориальной избирательной 
комиссии Кичменгско-Г ородецкого 
муниципального района

информационно-

Н.В.Дурягина

Г.В.Екимовская



Приложение к постановлению 
территориальной избирательной комиссии 

Кичменгско-Г ородецкого 
муниципального района 

от 12.08.2019 года №79/660

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 
территориальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого

муниципального района

№  п/п Ф ам и л и я , 
им я, отчество

Н аи м ен ован и е 
субъекта вы д ви ж ен и я

О черед ность
н азн ач ен и я ,
у к а за н н а я

п оли ти ч еской
парти ей

(при  н али ч и и )

№  и зб и р ател ьн о го  
у ч ас т к а

1. Х м у р о в и ч
Н атал ья
А л ек сеев н а

Кичменгско- 
Городецким отделением 
политической партии 
«Коммунистическая 
партия Российской 
Федерации»

516

2. П ар ам о н о в
А л ек сан д р
Ю р ь ев и ч

Кичменгско- 
Городецким отделением 
политической партии 
«Коммунистическая 
партия Российской 
Федерации»

520


